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Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję  wyciąg  z  protokołu  ze  wspólnie  odbytego  posiedzenia  Komisji  Rolnictwa

i  Ochrony  Środowiska  oraz  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku,  które  odbyło

się w dniu 22 listopada 2017 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

(...)

Radny Piotr Radwański powiedział, że końcówka parkingu miejskiego bardzo źle wygląda. 

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  w  budżecie  na  2017  zostały

zabezpieczone środki  na jego rewitalizację  ale  nie  dotyczy to  dużych środków.  W tym czasie

nic  nie  da się nic  zrobić,  gdyż pogoda jest  jaka jest,  a  w przyszłym roku chce się  dodatkowo

w to miejsce przenieść ruch z ulicy Pocztowej. 

Radny Leszek Matuszewski powiedział, że w poprzednim roku składał już wniosek o możliwość

zamontowania zwalniaczy na ulicy Różanej w Osieku nad Notecią.

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  wniosek  został  zapisany

i  ponownie podejdą do tematu. 

Radny Zbigniew Piotrowski powiedział,  że  są  mieszkańcy,  którzy takich zwalniaczy nie  chcą

ponieważ wytwarzają one w okolicznych domach dużo hałasu.

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  w  Polanowie  zostały  zdjęte

oba zwalniacze, gdyż na zebraniach sołeckich były zgłaszane sytuacje pękających domów. 

Radny Piotr Kuna powiedział, że po to jest Policja, aby wyłapać takiego pirata, a nie żeby cała

ludność cierpiała.

Radny Leszek Matuszewski powiedział, że przy tej ulicy mieszka wielodzietna rodzina i babcia

martwi się o dzieci.

Radny Ireneusz Przydział powiedział, że w Dąbkach naprzeciwko zbiornika przeciwpożarowego

znajduje  się  droga,  na  której  występują  dziury,  które  należałoby uzupełnić,  a  w szczególności

od przystaniu i dalej. Następnie radny dodał, że takie dziury występują również na drodze z Dąbek

w kierunku Ostrówka. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że wszystko zostanie sprawdzone. 

Radny  Krzysztof  Bartkus zapytał,  czy  w  budżecie  znajdą  się  środki  na  odwodnienie  rowu



w Rzęszkowie?

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że dotyczy to długości 300 metrów,

co wiąże się z dużymi środkami, ale porozmawia na ten temat z Panem Zastępcą, który był w tym

miejscu. 

Radny Piotr Radwański powiedział, że w Gleśnie koło Pana Zielińskiego został złożony beton

i mieszkańcy zwracają uwagę, iż ktoś go kradnie. 

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  część  betonów  zostało

wykorzystanych na utwardzenie dróg nie posiadających infrastruktury, a po których jeżdżą gruchy

z  betonem w miejscach,  gdzie  budują  się  mieszkańcy.  Pozostała  część  zostanie  rozplanowana

w czasie kiedy warunki atmosferyczne na to pozwolą. 

(...)

Radny Grzegorz Ozimina powiedział,  że  kończy się kadencja i  chciałby dowiedzieć się  jakie

zaległości  w urlopach ma  Pani  Burmistrz,  Pan Zastępca,  Pani  Sekretarz  i  Pani  Skarbnik,  gdyż

poprzednia Burmistrz miała bardzo dużo niewykorzystanego urlopu, co wiązało się z wypłaceniem

pieniędzy. 

Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  to  była  poprzednia  Burmistrz,

a oni starają się wybierać urlopy na bieżąco i takiej odpowiedzi udzieli na piśmie. 
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